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RESPUESTA A DERECHO DE PETICIÓN VENCIDO

Desde Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Fecha Lun 16/12/2024 12:23 PM
Para Sergio Ibarnegaray Chiari <sergio.ibarnegaray@gobiernobogota.gov.co>
CC Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Linda Alexa Paola Prieto Garzon <linda.prieto@gobiernobogota.gov.co>; Deyfer Alexander Roa Palacios <deyfer.roa@gobiernobogota.gov.co>
CCO Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>

1 archivo adjunto (729 KB)

sac-p001_v6.pdf;

Apreciado Sergio para tu conocimiento y respec�vo trámite te informo que el derecho de pe�ción que �enes a cargo 20244603698222 y que a la fecha se
encuentra vencido debe tener respuesta dentro de los términos de ley, según lo establecido en el procedimiento P001. anexo pantallazo.

No se debe cerrar o reasignar con un comentario tal como lo hiciste en el aplica�vo Orfeo

Te agradezco proyectar respuesta,  dando alcance a lo que se respondió en su momento y/o asociar el radicado en la respuesta de Orfeo.

Agradezco tu amable atención y pronta respuesta.

Anexo procedimiento P001 SAC. para ampliar la información referente a Derechos de Pe�ción.
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Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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